www.nv.rs

# ЊИВА

Ратарски недељни лист.

Број 3.

17. (4.) јануар 1915.

XVIII. год.

Претплата је: 3 круне на целу годину.
Изази сваке недеље.

Уредништво и наклада «Њиве» је
Budapest, Egyetem-utca 4.

Изази и на мађарском, словачком, рушњачком, румунском и немачком језику.

## О пшеници и о ражи.

Коњ имаде четири ноге па ипак се и он кашто спотакне.